
 
 
 
 

 
 

            Agli Atti 

            All’Albo on line 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Determina selezione di personale  per lo svolgimento della Attività di Progettista 

e Collaudatore -  "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" 

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti 

per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia" — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione" 

  

CUP  G19J21009240006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0028966 del 06-09-2021; 

 

VISTO che con  nota n. 0042550 del 02/11/2021 è stato trasmesso il provvedimento di conferma di 

finanziamento di € 57.129,68  ed è stato autorizzato formalmente l’avvio delle attività e l’inizio 

dell’ammissibilità dei costi;   

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente " Nuovo Regolamento concernente le  

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTO il DPR n.275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni Scolastiche;   

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. U
. N

. 0
01

07
23

 D
E

L 
16

/1
2/

20
21

 -
 V

I.2

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0010723 DEL 16/12/2021 - VI.2



 
 
 
 

 
ACQUISITA la Delibera del Commissario straordinario n° 7 del 28/11/2019 con la quale è   stato   

approvato il PTOF per il triennio 2019-22; 

 

RILEVATA la necessità di affidare l’incarico ad un esperto Progettista e ad un collaudatore; 

  

  

 

DETERMINA  

  

L’avvio della procedura di affidamento dell’incarico di un Progettista e di un Collaudatore per il 

progetto PON FESR Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione “ previa pubblicazione di un bando di gara in ossequio a principi di imparzialità, 

trasparenza e finalizzato all’ accertamento delle capacità tecniche e professionali di  esperti  da 

selezionare;  

 

L’importo complessivo per la prestazione di progettista è di € 571,29 lordo Stato l’importo 

complessivo per la prestazione di collaudatore è di € 571,29 lordo Stato e sarà imputato nel 

programma annuale P01/3. 

 

Il presente atto viene affisso all’albo on line e pubblicato sul sito web della scuola al seguente 

indirizzo https://cpialecco.edu.it/. 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico 

Renato Cazzaniga. 

 

 

 

 

                                                       Il Dirigente Scolastico 

       Renato Cazzaniga 

C
.P

.I.
A

. F
A

B
R

IZ
IO

 D
E

 A
N

D
R

E
' -

 A
O

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

_G
E

N
E

R
A

LE
 -

 P
R

. U
. N

. 0
01

07
23

 D
E

L 
16

/1
2/

20
21

 -
 V

I.2

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0010723 DEL 16/12/2021 - VI.2


		2021-12-17T11:50:19+0100
	CAZZANIGA RENATO




